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Vill USA bryta de diplomatiska förbindelserna med Kuba?

	Vill USA bryta de diplomatiska förbindelserna med Kuba?

USAs utrikesminister Marco Rubio har utfärdat ett offentligt meddelande om att kubanska diplomater i USA måste meddela

utrikesdepartementets kontor för utlandsuppdrag före alla ?engagemang? med representanter för, eller besök på, skolor, lokala eller

statliga myndigheter, jordbruksanläggningar eller nationella laboratorier. Det är inte klart vad ?engagemang? betyder och om det

endast omfattar personliga möten eller all kommunikation som telefonsamtal eller e-post. Kubanska diplomater i Washington D.C.

är redan skyldiga att meddela utrikesdepartementet om de reser utanför staden.

 

 USAs chef på ambassaden i Havanna, Mike Hammer. Foto: Belly of the Beast

Åtgärden kommer några dagar efter att USA:s chargé d'affaires på Kuba, Mike Hammer, publicerade en video på Instagram där han

meddelade att han skulle resa över ön och uppmanade folk att prata med honom. Videon verkar oskyldig. Men mot bakgrund av den

amerikanska regeringens ekonomiska krig, de årliga miljontals dollar som spenderas på hemliga ?demokratifrämjande? program och

de senaste uttalandena om att en ?övergång? på ön är ?nära förestående?, kan det ses som en provokation. Sedan Hammer blev chef

för USA:s beskickning förra året har han ofta träffat dissidenter, både utanför Kuba och på ön, bland annat aktivisten José Daniel

Ferrer i februari. Hammer träffade också nyligen Guillermo ?Coco? Fariñas, ledare för oppositionsgruppen FANTU. Hammer hade

med sig Leslie Núnez Goodman, en kubansk-amerikansk diplomat från Miami som arbetar under Hammer som ambassadens

offentliga diplomat. 

Efter mötet gav Fariñas ut ett pressmeddelande om vad han sagt till Hammer och Núnéz om vad som skulle krävas för att

åstadkomma ett regimskifte på Kuba: en ?social explosion?, en militärkupp och en marin- och flygblockad. Fariñas sade att han bett

Hammer och Núnez att framföra sina hälsningar till Marco Rubio.

Det finns tidigare exempel på att en amerikansk diplomat försökt provocera fram ett avbrott i de diplomatiska förbindelserna. James

Cason, chef för USA:s intressekontor på Kuba mellan 2002 och 2005, reste runt på ön och lovade dissidenter ?moralisk och

materiell hjälp?, enligt Progreso Semanal. Flera år senare berättade Roger Noriega, som hade varit biträdande utrikesminister för

frågor rörande västra halvklotet medan Cason var på Kuba, för en radiostation i Miami: ?Vi sade till vår vän James Cason att om han

bara kunde provocera den kubanska regimen att utvisa honom ur landet skulle vi svara med att stänga avdelningen för kubanska

intressen i Washington.?
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Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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